
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

18 года №

О внесении изменений в приказ  
министерства здравоохранения Калужской  
области от 28.12.2017 №  1426 «Об  
утверждении государственного задания на 
оказание государственных услуг
государственными учреждениями,
подведомственными министерству
здравоохранения Калужской области» (в 
редакции приказа министерства
здравоохранения Калужской области от
22.01.2018 №  55, от 14.02.2018 №  139, 
от 27.02.2018 №  175, от 13.03.2018 №  224, 
от 20.03.2018 №  256, от 29.03.2018 № 284, 
от 19.04.2018 №  379, от 17.05.2018 №  445, 
от 21.06.2018 №  577, от 02.07.2018 №  612, 
ог 02.07.2018 №  614, от 03.07.2018 №  615, 
от 12.07.2018 №  649, от 26.07.2018 №  706, от
08.08.2018 №  751, от 13.08.2018 №  766, от
23.08.2018 №  807, от 06.09.2018 №  868, от
26.09.2018 № 935)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», П Р И К А З Ы В А Ю :

Внести следующие изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской 
области от 28.12.2017 №  1426 «Об утверждении государственного задания на оказание 
государственных услуг государственными учреждениями, подведомственными 
министерству здравоохранения Калужской области» (в редакции приказа министерства 
здравоохранения Калужской области от 22.01.2018 №  55, от 14.02.2018 №  139. 
от 27.02.2018 №  175, от 13.03.2018 №  224, от 20.03.2018 №  256, от 29.03.2018 №  284, 
от 19.04.2018 №  379, от 17.05.2018 №  445, от 21.06.2018 №  577, от 02.07.2018 №  612, 
от 02.07.2018 №  614, от 03.07.2018 №  615, от 12.07.2018 №  649, от 26.07.2018 №  706. от
08.08.2018 №  751, от 13.08.2018 №  766, от 23.08.2018 №  807, от 06.09.2018 №  868, от
26.09.2018 №  935) (далее -  приказ):

1. абзац 7 пункта 1 приказа изложить в следующей редакции: «Государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области «Областная клиническая 
туберкулезная больница» (приложение №  6);»,

2. по тексту приложения №  6 наименование государственного учреждения изложить 
в следующей редакции: «Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Калужской области «Областная клиническая туберкулезная больница».

Министр К.Н. Баранов


